

Sie suchen noch
ein passendes
Geschenk
für Ihre
Liebsten?

Schenken Sie Gesundheit aus Ihrer Apotheke.
Viele schöne Geschenkideen, wie pflegende
Kosmetikprodukte und Geschenkgutscheine
halten wir in der Apotheke für Sie bereit.

Schauen Sie vorbei
– wir beraten Sie gern!

Das Team der
Lünsche Apotheke
wünscht Ihnen und
Ihrer Familie ein
besinnliches
Weihnachtsfest!

Lünsche Apotheke

Damit es Ihnen gut geht!

Sternplatz 1 | 58507 Lüdenscheid

Tel.: 0 23 51/4 32 10 26 | Fax: 0 23 51/4 32 19 92

info@luensche-apotheke.de

www.luensche-apotheke.de

Öffnungszeiten:

Mo., Di., Do. 8.00 – 19.00 Uhr

Mi., Fr. 8.00 – 18.30 Uhr

Sa. 9.00 – 14.00 Uhr



Inh.: Burkhard Waimann e. K.



• kompetente Beratung

• Top-Angebote

• Kundenkarten-Rabatte

• Hilfsmittellieferverträge mit
zahlreichen Krankenkassen

• Parkplätze direkt im Haus

• Beantragung von Pflegehilfs-
mitteln - 40 Euro/Monat

• Kompressionsstrümpfe
nach Maß

Unser TIPP!

Algovir® Effekt
Erkältungsspray
20 ml*



NUR
9,99 €

100 ml = 49,95 €

Enthält Carageen®
aus der Rotalge
Zur Anwendung in der Nase
HERMES

Sinupret® extract

20 überzogene Tabletten*



NUR 9,99 €

Aspecton® Hustentropfen

30 ml*



NUR 6,99 €

100 ml = 23,30 €

Aciclostad® Creme gegen Lippenherpes

2 g*



NUR 3,79 €

100 g = 189,50 €

Mucodual® 2in1 Sirup

100 ml*



NUR 7,99 €

100 ml = 7,99 €

Unsere Veranstaltung im Dezember 2018

Freitag | 07.12.2018 | 16 Uhr
Adventskonzert in der Apotheke

Wir bitten Sie um Voranmeldungen unter: 02351-4321026.

Wir freuen uns auf Sie!



Mucosolvan® Hustensaft

100 ml*



NUR 5,49 €

100 ml = 5,49 €

Omepr® Hexal 20 mg

14 Kapseln*



NUR 9,99 €

100 ml = 23,30 €

WICK VapoRub

50 g*



NUR 9,49 €

100 g = 18,98 €

Gaviscon Dual

16 Kautabletten*



NUR 5,49 €

Thomapyrin® Classic

20 Schmerztabletten*



NUR 4,99 €

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

Bepanthen® Wund- und Heilsalbe

50 g*



NUR 5,99 €

100 g = 11,98 €

Midro® Tee

48 g*



NUR 2,99 €

100 g = 8,25 €

AUS UNSEREM DAUERNIEDRIGPREIS-SORTIMENT

Ginkobil® ratiopharm 120 mg
120 Filmtabletten*



NUR 66,98 €

GUTSCHEIN 15% RABATT

auf einen Artikel Ihrer Wahl!

Ausgenommen Zuzahlungen, rezeptpflichtige Arzneimittel, Botenbestellungen, Rezepturen oder die abgebildeten Angebotsartikel. Keine Doppelrabattierung. Pro Person nur ein Coupon und ein Artikel. Einzulösen in der Lünsche Apotheke. **Gültig vom 01.12. - 15.12.2018**

GUTSCHEIN 20% RABATT

auf einen Artikel Ihrer Wahl!

Ausgenommen Zuzahlungen, rezeptpflichtige Arzneimittel, Botenbestellungen, Rezepturen oder die abgebildeten Angebotsartikel. Keine Doppelrabattierung. Pro Person nur ein Coupon und ein Artikel. Einzulösen in der Lünsche Apotheke. **Gültig vom 17.12. - 31.12.2018**

Vita POS® Augensalbe

5 g*



NUR 4,99 €

100 g = 99,80 €

Prospan® Hustenliquid

21 x 5 ml*



NUR 6,49 €

100 ml = 8,18 €

Hylo-Comod® Augentropfen

10 ml*



NUR 12,49 €

100 ml = 124,90 €

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Änderungen vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.